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
8 (922) 156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ 1-комн. кв-ра, 39 кв.м, отличный ремонт, 
новый дом, ул. М.Горького, 52. Цена 1950 
т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 1/5, 33 кв.м, р-н шк. 
№3, в хорошем состоянии. Тел. 8 (912) 
681-41-23

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 2/5, р-н шк. №28. Тел. 
8 (912) 681-41-23

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, под нежилое, 
ул. Российская, 18. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-комн. кв-ра, в кирпичном доме, 1/5, 
30,5 кв. м, м/к двери дерево, окно на кухне 
и  в комнате пластиковые, с/у раздельный, 
трубы пластиковые, счётчики на г/х воду, 
2-тарифный счётчик на эл-во, домофон. 
Квартира теплая, светлая, очень уютная. 
Чистая продажа.  Документы готовы. Тел. 
8 (982) 622-80-05

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 3 этаж, с/у, 
вода, ул. С.Космонавтов, 1а. Цена 900 т.р. 
Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 2/5, с ремонтом, 14 
кв.м. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 1, 
1/5. Возм. обмен. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 1-комн. кв-ра, НП, 2/3. Тел. 8 (902) 
448-92-02

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36 кв.м, в хорошем 
состоянии, ул. М.Горького, 12. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 4, 25 
кв.м, без ремонта. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 46, 2/5, 36 
кв.м. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 39, 3/5. 
Цена 1450 т.р. Тел. 8 (922) 148-35-35

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36 кв.м, в кирпичном 
доме, евроремонт, встроенная мебель. Тел. 
8 (982) 640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36 кв.м, пл. окна, в хор. 
сост., два балкона. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36,4 кв. м, 6 этаж, два 
балкона на разные стороны, есть гарде-
робная. Тел. 8 (982) 640-55-02 

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Интернациона-
листов, 38, 1 этаж. Тел. 8 (912) 273-84-17

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 2/5, 28,1/17,1/5,5, пла-
стиковые окна, трубы, балкон застеклен, 
с/у кафель, ламинат. Или меняю на 2-комн. 
кв-ру в этом р-не. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, хорошее со-
стояние. Или меняю на 2-комн. кв-ру, ХР, в 
р-не шк. № 28. Доплата наличными. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел.  8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 209-42-94

 ■ 1-комн. кв-ра. Цена 1200 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ квартира под нежилое. Тел. 8 (902) 
448-92-02

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, р-н «России», 31 
кв.м, очень чисто. Цена 1550 т.р. Тел. 8 
(912) 646-22-09

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м. Тел. 8 (932) 
601-34-11

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 4 этаж, ул. Энгельса, 
сейф-двери, душевая кабина, пласт. окно. 
Торг. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 24 кв.м, 1 этаж. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, 33.1 
18,5/6,8, БР, с/у совмещен, 2-тарифный 
счетчик на эл-во, балкон застеклен, тру-
бы заменены. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (922) 
296-50-34

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 32/17,5/6,5, ул. мира, 
1в, 5/5, квартира в отл. сост., с хорошим 
ремонтом, остается кух. гарнитур со 
встроенной техникой, шкаф-купе. Тел. 8 
(902) 266-42-17

 ■ 1-комн. кв-ра. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (982) 
637-10-60

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, СТ, центр, 2/2, 
окна пластик во двор, 36 кв.м. Цена 1470 
т.р. Подробности по тел. 8 (912) 646-22-09

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, 2 этаж, ул. 

С.Космонавтов, 1а, евроремонт, есть все. 

Тел. 8 (904) 172-51-82

 ■ 1-комн. кв-ра, 30,5 кв.м, все поменяно, 

р-н ул. Российской. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра, 32,7 кв.м, 2 этаж, ул. Ми-

ра, 1б. Тел. 8 (912) 655-33-24

 ■ 1-комн. кв-ра, 37кв.м, 2/5, р-н ново-

строек. Цена 2100 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 

139-08-31

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, заменены сте-

клопакеты, трубы. Тел. 8 (982) 661-30-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ПМ. Тел. 8 (963) 047-

62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н автостанции. Цена 

1550 т.р. Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ГИБДД. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (982) 627-76-14

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек, 33,3 

кв.м, 3 этаж, отличное состояние. Цена 

1990 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 125-18-61

 ■ 1-комн. кв-ра, с ремонтом, 2 этаж. Рас-

смотрю все варианты обмена, ипотеку, 

сертификаты. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, р-н магазина «Ро-

машка», 36/18/8 кв.м, 1/2, стеклопакеты, 

сейф-двери, окна во двор, солнечная сто-

рона, подпол. Цена 1600 т.р. Без агентств. 

Тел. 8 (922) 225-03-32



РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ   Еще больше объявлений на сайте catalog96.ru   Городские вести  №14   20 февраля 2015 года   www.revda-info.ru  стр. 14

Объект Цена т. р.

Зем. уч. Шумиха 15 соток, э / э вдоль дороги № 191. 100

Зем. уч. Мариинск, 15 соток, э / э. 180

Зем. уч. Шумиха, 10 соток, межевание. 120

Зем. уч. п. Гусевка, 11 соток, не разработан 200

зем. уч. с. Мариинск, 15 соток 220

Зем. уч. Шумиха, 15 соток, э / э 230

Зем. уч. Мариинск, 15 соток у леса 250

Зем. Уч. Шумиха, 15 соток у дороги 250

Зем. уч. п. Краснояр, 10 соток, недалеко пруд 250

Зем. уч. с. Кунгурка, урочище Дегтяные, 15 соток 270

2 Зем. уч. Шумиха, по 15 соток, э / э в доль дороги. 300

Зам. уч. п. Мариинск ул. Учителей, 15 соток. 380 торг

зем. уч. Ёлочка, 7 сот. В собственности, 2 летних домика 500

Зем. уч. с. Кунгурка, ул. Хрустальноя, 13 соток 600

Зем. уч. Тихая, 16 соток, метал. гараж, э / э, фундамент. 920

Зем. уч. ул. Фрунзе, 220 э / э, газ рядом, 6,7 сот., 12 сот. 1300, 1800

Зем. уч. г. Первоуральск, п. Билимбай, ул. Кирова, 47 соток. 3 500

Дом дер., зем. уч. 18 соток ул. Коммуны, э / э, у реки 650

Дом дер. 2-х эт., п. Гусевка, СОТ «Надежда», 10 сот., баня 460

Дом п. Дружинино ул. Калинина, 20 кв. м., зем. уч. 15 соток 550

2 Дома, с. Мариинск, ул. Клубная, з / у 20 соток, э / э, печь 1100 торг

Дом деревянный ул. Металлистов, 24 кв. м., зем. уч. 14 сот 1170 торг

Дом п. Дружинино, ул. Водопроводная, э / э, з / у разработан 1150 торг

Объект Цена т. р.

Дом п. Мариинск ул. Калинина, 20 кв. м., зем. уч. 17 соток. 1550

Дом ул. Серова, 62 кв. м., уч. 18 сот., э / э 220, баня, вода, газ 1700 торг

с. Мариинск, ул. Коммунаров, 1 / 2 дома, зем. уч. 7 сот., э / э. 1850

Дом ул. Ленина, 37 кв. м., зем. уч. 10 соток, э / э., баня. 2300
Дом п. Ельчёвский, Заслонова,75 кв. м., з / у 6 сот., баня, 
гараж

2550 торг

Коттедж ул. Чернышевского, 72 кв. м., зем. уч. 10 сот., баня 2700

Дом ул. Чернышевского, 42,2 кв. м., зем. уч. 16 сот., баня, э / э 3770

2 Дома, 40 кв. м. и 150 кв. м. на з / у15 соток, ул. Революции 3800

Дом на Флюсе, 28,6 кв. м., зем. уч. 8 сот., баня, э / э, скважина 3800

Дом г. Дегтярск, ул. Коммунаров 120 кв. м., зем. уч. 18 сот., 
э / э, вода, новая баня, хоз. постройки. Готов к проживанию

4000

Дом ул. Островского 80кв. м., зем. уч. 12 сот., гараж на 2 
машины

4600

Коттедж ул. Р. Рабочего, 90 кв. м., зем. уч. 9,5 сот., ремонт 5950

Дом кир. ул. Родниковая, 146 кв. м., 8 сот., 6 гаражей, газ 7000 торг

Коттедж ул. Толмачёва, 3-х эт., 146,5 кв. м., 6 сот., баня, гар 8600

Гараж кап. кир. Ельчёвка, 21 кв. м., э / э, вентиляция, охрана. 100

Гараж кап. кир. Кирзавод, 28 кв. м., э / э, вентиляция, охрана. 120

Гараж кап. кир. Ж / Д 4; 18 кв. м., вентиляция, сигнализация 160

Гараж кап. кир. Ж / Д 2 / 3; 18 кв. м., э / э, овощ. яма 220

Гаоаж кир. Южный, 17,7 кв. м., смотровая и овощная ямы, охрана 400

Гараж кирп. на 2 машины, Ж / Д 2, 40 кв. м., смот. и ов. ямы 550

ДОМА,  ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Усл. 
прод. Об. Адрес Тип Стены Эт. Площадь Цена

т. р.

ком. ч / п П. Зыкина, 28 УП П 1 / 5 12 720

ком. обм. Цветников, 13 СТ ШБ 2 / 2 26 850

ком. обм. К. Либкнехта, 33 ГТ К 3 / 5 18 850

ком. ч / п М. Горького, 19 СТ К 5 / 5 18,1 850 торг

ком. ч / п Ковельская, 1 УП К 6 / 6 21,1 900

1 ч / п Энгельса, 61 «а» БР П 5 / 5 25 / 13 / 6 1350

1 ч / п С. Космонавтов, 1а ГТ П 1 / 5 27,9 1400

1 обм. Цветников, 50 БР П 5 / 5 25,1 / 13 / 7 1450

1 обм. П. Зыкина, 20 БР П 1 / 5 32,7 / 18,6 / 6,9 1550 торг

1 обм. Мира, 22 ХР П 2 / 5 28,1 / 17,1 / 5,5 1570

1 обм. Ярославского, 4 УП П 6 / 9 36 / 18 / 6 1600

1 ч / п Ковельская, 17 БР П 2 / 5 33 / 18 / 6 1600

1 ч / п пер. Солнечный, 1 СП Ж / Б 2 / 3 38,59 1850
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
Приватизация, согласование планировок, сделки с использованием сертификатов

Покупка, продажа, обмен

Риелторские услуги по оформлению ипотечного кредита 
(Сбербанк, Газпромбанк и др.) с подбором квартиры

При проведении сделок возможно использование 
средств материнского капитала*

ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ — ЧЕСТНО И КОМПЕТЕНТНО!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 
предусмотренными Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14,4 кв.м, 4/5, ул. 

Энгельса, 51а, с/у, душевая кабина, г/х 

вода, трубы поменяны, окно, дверь. Тел. 

8 (922) 183-76-20

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 30 кв.м, 

4/5, косметический ремонт, установлены 

стеклопакеты, школы №28, 10, д/с, а/стан-

ция, гор. больница, магазины, остановки 

в шаговой доступности. Цена 1450 т.р. 

Рассмотрю варианты обмена. Возможен 

торг. Тел. 3-79-30

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в новом р-не города. 

Тел. 8 (992) 022-04-20

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 30. Тел. 

8 (982) 625-01-20, Александра

ПРОДАЮ 2-КОМН.

Срочно! Продам 
2-комнатную 

квартиру
Интернационалистов, 42/6

Тел. 8 (922) 131-97-43

Срочно продам 
2-комн. кв-ру

3 этаж, 1650 т.р.

Тел. 8 (912) 654-43-21

Продам 2 кв-ру, 
УП, р-н 10 шк., 

недорого. 
Тел. 8 (950) 645-46-24 

фото на сайте catalog96.ru 

Продам 2-комн. 
кв-ру БР МГ
средний этаж, р-н 

автостанции, недорого. 

Тел. 8 (950) 645-46-24 
фото на сайте catalog96.ru 

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. К.Либкнехта, 4/4, 
42 кв.м. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом, ХР, р-н шк. 
№28. Цена 1860 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 2-комн. кв-ра,  УП. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5, р-н шк. №2. Тел. 
8 (950) 645-46-24, фото на сайте www.
Catalog96.ru

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, в отличном со-
стоянии, 1/2, ул. Обогатителей. Цена 1100 
т.р. Тел. 3-77-48

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, ул. Интернацио-
налистов, 38, 1 этаж, хороший ремонт. Цена 
2400 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, 53/27/8, отличное состо-
яние, свежий ремонт, вложений не требует. 
Или меняю на 2-комн. кв-ру, БР, ПМ, МГ, в 
р-не шк. №10, 28. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, 64 кв.м, высокие потол-
ки, новостройка, переделана в 3-комн. 
кв-ру, большая, светлая, ул. Интернаци-
оналистов, 42. Собственник. Тел. 8 (992) 
013-78-16 

 ■ 2-комн. кв-ра, 64 кв.м, СТ, 2/2, с хоро-
шим ремонтом. Цена 2250 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, ул. П.Зыкина, 
15, состояние хорошее, Цена 1900 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 4/5, в хор. сост., 
р-н УППВОС. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №2, сте-
клопакеты, сейф-двери, ламинат, новые 
м/к двери. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 1 этаж, с лоджией 
р-н  шк. №10, ремонт. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К.Либкнехта, 9, 
1 этаж. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Кирзавод, 13, 46 кв. 
м, кирпичный дом, 2/2, окна, трубы, счетчи-
ки, сейф-двери, два балкона, квартира те-
плая. Чистая продажа, освобождена. Тел. 8 
(982) 631-71-33, фото на www.Catalog96.ru

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. М.Горького, 41, под 
нежилое. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 2-комн. кв-ра, евроремонт, 2/2, ул. Куту-
зова. Цена 1600 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ 2-комн. кв-ра, КС, 4/4, 35 кв.м (22 и 13 
кв.м), вода в комнате, балкон. Тел. 8 (982) 
707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №3. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, ул. Мичу-
рина, 44а, кирпичный дом, 3/5, окна выхо-
дят на три стороны, две лоджии, большая 
кладовая комната. Квартира в отличном 
состоянии, пластиковые стеклопакеты, 
натяжные потолки, кафельная плитка в 
с/у, алюминиевые радиаторы, кладовая 
укомплектована встроенной гардеробной 
системой. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (992) 
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
Собственник. Тел. 8 (912) 614-70-48

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 19, 38 кв.м. 
Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 647-54-81

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/9, 49,5 кв.м, ул. Интер-

националистов, 36, в хорошем состоянии, 

лоджия застеклена. Цена 2650 т.р. Тел. 8 

(950) 656-72-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 3/5, 44,3 кв.м. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 034-

68-16

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 этаж, перепланировка, 

центр. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, ул. Обогатите-

лей, в отличном состоянии. Или меняю 

на кв-ру в другом р-не, можно с долгами. 

Рассмотрю все варианты. Тел. 3-77-83

 ■ 2-комн. кв-ра, 51 кв.м, 1 этаж, ул. П. 

Зыкина, 12. Тел. 8 (908) 632-40-65

 ■ 2-комн. кв-ра, 51 кв.м, 1 этаж, ул. 

П.Зыкина, 12. Тел. 8 (900) 207-07-57

 ■ 2-комн. кв-ра, 62 кв.м, 2 этаж и гараж 

рядом с домом, 23 кв.м. Цена за два объек-

та 2800 т.р. Собственник. Тел. 8 (908) 918-

19-45, Ольга, 8 (982) 700-37-62, Евгений

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, средний этаж, 

р-н а/станции. Или рассмотрю вариант 

обмена. Тел. 8 (904) 166-75-64

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 46 кв.м, 1/5, р-н 

полиции, квартира чистая, сухая, теплая. 

Документы готовы. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (902) 440-05-35

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж, высоко, но-

вые окна, сейф-двери, часть сантехники. 

Собственник. Цена 1680 т.р. Тел. 5-35-60, 

8 (912) 255-04-53

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, не крайний 

этаж. Тел. 8 (950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра, н/пл в Билимбае, ул. 

К.Маркса, 51 кв.м, 4/5, состояние обычное, 

чистая, дверь железная, этаж средний. 

Цена 1600 т.р. Документы готовы, никто 

не прописан и не проживает, ключи в день 

сделки, любые виды расчетов. Возможен 

торг. Тел. 8 (922) 188-10-59

 ■ 2-комн. кв-ра, стеклопакеты, ремонт. 

Тел. 3-77-98

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39б. Цена 

1770 т.р. Тел. 8 (922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 4а, 42,5 кв.м, 

1/5, р-н маг. «Европа», один стеклопакет, 

сейф-двери, трубы, счётчики эл-во, х/в, 

г/в. Торг. Чистая продажа. Тел. 8 (912) 

638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, р-н ТЦ «Сфе-

ра», стеклопакеты, шкафы-купе. Тел. 8 

(922) 144-15-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50/30/9 кв.м, 7/9, р-н 

гипермаркета «Магнит». Или меняю на кв-

ру меньшей площади с вашей доплатой. 

Тел. 8 (900) 206-75-69

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в отличном состоя-

нии, 6 этаж, 48,4 кв.м, в р-не новостроек, 

ул. М.Горького, 49. Собственник. Цена 2600 

т.р. Тел. 8 (950) 190-09-97

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Интернациона-

листов, 38, 1/5, 48 кв.м, с/у раздельный, 

лоджия. Собственник. Цена 2150 т.р. Тел. 

8 (950) 637-63-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 37, 53 кв.м, 

5/5, Косметический ремонт, установлены 

стеклопакеты, балкон застеклен, комнаты 

на разные стороны, школы, д/с, магазины, 

детские площадки, «Еланский парк» в ша-

говой доступности. Цена 2200 т.р. Рассмо-

трю варианты обмена на меньшую пло-

щадь, с доплатой. Тел. 8 (902) 448-90-49 
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ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости Тел. 8 (902) 275-93-60

8 (922) 131-97-43
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

www.domosedrevda.ru

  Любые сделки с недвижимостью:
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок —
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога — 200 рублей.

 Аренда жилья.
 Перевод помещений в нежилой фонд.
  Оформление права собственности на земельные 

участки — 5000 рублей.
  Юридические услуги по спорам

с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

К Об ч/п К.Либкнехта, 33 18 4/5 750 торг

1 УП ч/п Строителей, 22 33/18/10 4/4 1350

2 НП ч/п М.Горького, 54 62/35/9 4/9 2950

2 НП ч/п Интернационал.,42/6 46/30/9 2/5 договорн.

2 УП ч/п Ленина, 34 53/32/9 5/5 1950

2 БР в/п К.Либкнехта, 58а 46/35/6 1/5 1800

коттедж в/п Светлая 163/100 4100

О Т Адрес Э Условия Цена, р.

1 НП Мичурина, 46 с мебелью 8000

1 ПМ Ковельская, 19 с мебелью 8000

О Т Адрес Э Условия Цена, р.

1 МГ С.Ковельская, 6 с мебелью 10000

2 БР Спортивная, 41 с мебелью 12000

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

дом ч/п Энгельса,45 40/20/9 договор

магазин ч/п К.Либкнехта, 55 30 2250

земля ч/п Шумиха 15 соток 130

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Крылатовский 17 соток 200

сад ч/п Мечта-2 6 соток 150

сад ч/п Заря-4 6 соток 330

Квартиры в аренду

Квартиры в аренду для семейных и командировочных. Договор. Отчетные документы. Посуточная аренда от 10 суток

 

 

   

e-mail: moiabsolut@mail.ruг. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65, icq 624-731-377
г. Дегтярск, ул. Калинина, 40, тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77 Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ РЕВДЫ И ДЕГТЯРСКА 
НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT888.RU

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  Л Ю Б О Й  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у
Цена 
т. р.

к Азина, 61 СТ 19,9 1 р 720
к Энгельса, 54 БР 20 2 / 5 620
к Азина, 60 СТ 16,1 1 / 2 - 700
к Ковельская, 19 БР 12 6 / 6 670
1 М. Горького, 39а ХР 30,3 4 / 5 + р 1450
1 Спортивная, 39 ХР 29 3 / 5 + с 1450
1 Ярославского, 6 УП 48,2 2 / 9 + р 1950
1 Российская, 52 БР 34 3 / 5 + с 1550
1 Энгельса, 56 СТ 24 2 / 4 - р 1100
1 Кирзавод, 9 БР 30,8 2 / 2 + с 1450
1 Энгельса, 46а УП 38,4 2 / 5 л р 2070
1 Российская, 38 БР 33 1 / 5 р 1500
1 П. Зыкина, 11 УП 34 1 / 5 - р 1550
1 П. Зыкина, 46 УП 36 2 / 5 + с 1730
2 К. Либкнехта, 11 УП 50 5 / 5 + р 2000
2 Мира, 31 УП 50,34 4 / 5 + р 2200
2 Мира, 31 УП 50,4 5 / 5 + р 2250
2 Мичурина, 44а УП 69 3 / 5 + с 3200
2 К. Либкнехта, 68а УП 52 1 / 5 р 2400
2 Чехова, 49 УП 52 1 / 5 р 1700
2 Цветников, 54б БР 45 3 / 5 + р 1950
2 Цветников, 40 ХР 42 3 / 4 + с 1720
2 Интернац., 42 / 2 УП 46 2 / 5 л р 3000
2 Интернац., 42 / 6 УП 47 5 / 5 + р 3200
2 Интернац., 38 УП 47 1 / 5 - р 2400

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у
Цена 
т. р.

2 Цветников, 18 СТ 45,2 2 / 2 р 1950
2 Мира, 38 УП 50 4 / 9 + р 2400
2 Кирзавод, 23 УП 47,8 1 / 5 + р 1850
2 Цветников, 35 ХР 42 3 / 5 + с 1650
2 М. Горького, 29а ХР 42,8 1 / 5 - с 1850
2 П. Зыкина, 12 УП 50,6 1 / 5 - р 2250
2 М. Горького, 30 СТ 48 3 / 5 + с 2350
2 П. Зыкина, 11 УП 53 4 / 5 + р 2250
2 Российская, 50 БР 45,2 2 / 5 + с 2100
3 Российская, 18 БР 58 2 / 5 2450
3 Цветников, 33 БР 58 1 / 5 - с 2250
3 П. Зыкинав, 42 БР 59 1 / 5 - р 2200
3 П. Зыкина, 8 УП 71 1 / 5 - р 2550
3 Цветников, 52 БР 58,5 3 / 5 + р 2730
3 Энгельса, 54а УП 64 3 / 5 + р 2500
3 Ковельская, 19 БР 58,1 4 / 5 + р 2300
3 П. Зыкина, 13 УП 64 4 / 9 + р 2500
3 М. Горького, 30 СТ 74 1 / 5 - 3500
3 Мира, 38 УП 62 1 / 9 - р 2650
3 Цветников, 34 СТ 65 1 / 3 - с 2750
4 Российская, 13 УП 81 6 / 9 + р 3500
4 О. Кошевого, 31 УП 78,8 2 / 9 + р 3350
4 Чехова, 49 УП 80 2 / 5 + р 2550
4 П. Зыкина, 36 / 1 УП 79 1 / 9 - р 3250
4 П. Зыкина, 4 УП 113 7 / 7 + р 3500

Действующий магазин, ул. Мира, 23. 42 кв. м. 3500

Торговая площадь по ул. П. Зыкина, 16. 252 кв. м. 10000

Нежилое помещение ул. Ярославского 900

 ■  Приватизация. Регистрация наследства.
 ■ Продажа и аренда коммерческой недвижимости.
 ■ Перевод в нежилое, узаконение перепланировок.

Дом по ул. Техническая. 62 кв. м. Участок 6 соток 1900
Дом пл уд Толмачева, 146 кв. м. Участок 6 соток. Баня 8600
Дом по ул. Умнова. 38 кв. м., 13 соток 2050
Дом по ул. Островского, 60 кв. м., 6 соток 2100
Дом по ул. Металлистов. 34 кв. м. 1990
Дом по ул. Сельская, 172 кв. м., 15 соток, баня 4500
Дом по ул. Западная. 180 кв. м., 17,5 соток 4050
Дом по ул. Металлистов, 40,5 кв. м, 17 соток 1490
Дом по ул. Маяковского, 42 кв. м., 21 сотка 900
Дом с. Краснояр, ул. Рабочая. 51,6 кв. м., участок 22 сотки 1350
Дом с. Краснояр, ул. Набережная. 91 кв. м., 15 соток 3100
Дом с. Краснояр, ул. Набережная. 700
Дом с. Мариинск, ул. Первомайская., 35 кв. м., 18 соток 3500
Коттедж по ул. Грибоедова. 161 кв. м., Участок 7 соток 7500

Дом г. Дегтярск ул. Коммунистическая, 38 кв. м., 13 соток 1600

Объект незаверш. строительства г. Дегтярск ул. Уральская. 82 кв. м. 
(бревно), участок 15 соток, э / э, лес 1750

Земельный участок, по ул. Лазоревая. 8 соток 1400
Земельный участок, по ул. Лучистая, 10 соток 500
Земельный участок п. Краснояр, 10 соток 400
Земельный участок п. Краснояр, ул. Набережная. 700
Земельный участок п. Краснояр, ул. Комсомольская, участок 15 соток 500
Земельные участки п. Ледянка, ул. Советская 1200 кв. м. 350
Земельные участки п. Ледянка, сельхоз. назначения от 150
Земельный участок с. Мариинск ул. Учителей. 15 соток 450
Земельный участок с. Мариинск ул. Южная. 15 и 17 соток 1400
Земельный участок с. Мариинск, 15 соток 300
Земльные участки г. Дегтярск, ур. Дегтяные, от 10 соток от 150

садовый участок СОТ «Автомобилист», 6 соток 350

садовый участок СОТ «Заречный-3» 6,2 соток 700

cадовый участок СОТ «Автомобилист». 7 соток 450

садовый участок, СОТ «РММЗ-1» 9 соток, домик, баня 550

садовый участок, п. Гусевка-1, ул. 7, 11 соток 250

садовый участок, СУМЗ-6, 5,5 соток 650

садовый участок, СОТ «Заря-4», 6 соток, 36 кв. м., баня 900

капитальный гараж (р-н ул. Энгельса, 32а), 38 кв. м. 500

гаражный бокс ГСК «Северный», 29,6 кв. м. 180

ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

ПРОДАЖА КВАРТИР

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Городской центр недвижимости

деятельность 
агентства 
сертифицирована 
и застрахована

 

Действительные 
члены

Уральской палаты 
недвижимости

При совершении сделок возможно использование 
средств материнского капитала*

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ
Прием государственного адвоката

Офис ипотечных продаж, электронный 
документооборот с Сбербанком РФ 

Подача заявки, одобрение, проведение сделки

до исполнения 3-х лет ребенку

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, действующая 
программа «Ипотечный навигатор» 
(Сбербанк, Абсолют банк и т.д.)

 ■  Сделки с недвижимостью 
с использованием любых 
сертификатов

Офисное помещение ул. М. Сибиряка, 106. 138 кв. м. 3000

Офисное помещение ул. Мира, 4 в. 191 кв. м. 5000

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, ул. Энгель-

са, 54а, 2 этаж, в хорошем состоянии, 

сейф-двери, пластиковые окна, ремонт 

в комнатах, теплый пол, натяжной по-

толок. Цена 2200 т.р. Собственник. Тел. 8 

(912) 202-21-12

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Цветников, 1, 

50,2/29,8 кв.м, 5/5, в хорошем состоянии. 

Заменены все стеклопакеты, радиато-

ры отопления,  с/у в кафеле. Поменяна 

сантехника, трубы г/х воды, установлены 

счетчики, большой угловой балкон (за-

стеклен). Домофон, тамбур на 3 квартиры. 

Чистый подъезд, хорошие соседи. Цена 

2300 т.р. Возможен обмен на 1-комн. кв-

ру в новом р-не за автостанцией. Тел. 8 

(922) 118-93-72

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, переделанная 

из 3-комн. кв-ры, все узаконено, большая 

комната 39 кв.м, маленькая – 17 кв.м, кух-

ня -  11 кв.м, качественный ремонт: стены, 

потолок выровнены, на полу ламинат, в 

большой комнате функционирующий ка-

мин. Чердачные перекрытия поменяны с 

деревянных на бетонные. Можно при же-

лании сделать мансарду, остается кухон-

ный гарнитур со всей встроенной бытовой 

техникой, два шкафа-купе. Возможна 

покупка по различными сертификатам. 

Ипотека Сбербанка, помощь при оформ-

лении. Торг уместен после просмотра. Тел. 

8 (922) 188-04-77

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 56 кв. 
м, 1 этаж, можно под магазин, офис. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 54. Тел. 8 
(922) 027-68-70

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/5, в хор. сост., р-н шк. 
№2. Цена 2250 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, 4/5, 58,1 кв.м, две ком-
наты смежные, с/у раздельный, балкон 
застеклен, пластиковые окна, железная 
дверь, поменяны м/к двери, установлены 
счетчики. Квартира в хорошем состоянии. 
Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, 61 кв.м, 3 этаж, УП, ул. 
Мира, 38, отличный ремонт. Цена 2900 т.р. 
Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, 64 кв.м, 4 этаж, ул. 
П.Зыкина, 13. Цена 2500 т.р. Или меняю на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, ул. П.Зыкина, 
15. Цена 2160 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2/5, 59 кв.м, р-н а/
станции. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3/5, пластиковые ок-
на. Или меняю на 2-комн. кв-ру, МГ, с вашей 
доплатой. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, ремонт, ул.  
К.Либкнехта, 56а. Или меняю на дом. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, ул. Цветни-
ков, р-н шк. №3, 28. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в р-не шк. №2, в хо-
рошем состоянии. Или меняю на 1-комн. 
кв-ру и 1-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №28. Или ме-
няю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР. Или меняю на кв-ру 
меньшей площадью. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 3-комн. кв-ра, БР. Тел.  8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, в хорошем р-не города, 
64 кв. м, комнаты раздельные, с/у раз-
дельный, состояние хорошее, замена окон, 
новые трубы, счетчики, новые двери, пол 
ламинат, балкон застеклен. Рядом шк. №2, 
29, д/с, остановка всех автобусов, ТЦ. Цена 
2500 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 1/3, 65,1 кв.м, ул. Жу-
ковского, 18. Тел. 8 (950) 645-46-24, фото 
на сайте www.Catalog96.ru

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 62 кв. м, 2 этаж, вы-
сокие потолки, пластиковые окна, сейф-
двери, балкон, теплая, светлая, с/у раз-
дельный, недорого. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 64,7 кв.м, 2 этаж. Чи-
стая продажа. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 73,7 кв.м, отличное 
состояние, ул. Жуковского. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77 кв.м, 1/3, под не-
жилое помещение. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 81,3 кв.м, комнаты 
раздельные, стеклопакеты. Тел. 8 (932) 
612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 82 кв.м, с ремонтом, 
ул. Азина, 63. Цена 3310 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на Кирзаводе. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ.   Тел.  8 (982) 704-
31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 76,4/55/10, 
стеклопакеты, сейф-двери, потолки на-
тяжной и гипсокартон, радиаторы, трубы, 
счетчики на воду и эл-во, балкон засте-
клен. Или меняю на 1-комн. кв-ру, с до-
платой. Тел. 8 (912) 638-49-42 

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М.Горького, д.19, 
1/5, 75 кв.м. Цена 3500 т.р. Тел. 8 (962) 
323-47-28

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 34, в хор. 
сост., 2этаж. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41, 5/5, 59 кв.м, 
комнаты раздельные, два балкона. Цена 
2500 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 6, УП, 
5/9, 83,7 кв. м, остается встроенная ме-
бель. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 61 кв.м, с ремонтом, 
ул. Строителей. Цена 1960 т.р. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, 2/5, р-н шк. 
№2. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 65 кв.м, в хор. сост. 
Цена 2260 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина. Тел.  8 
(982) 603-16-62

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 2/5, 56 кв.м, ре-
монт, стеклопакеты, центр. Тел. 8 (982) 
707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 4/5, ул. Спортивная, 
39, комнаты раздельные. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, по цене 2-комн. кв-ры, 
комнаты раздельные, перепланировка 
узаконена. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, 76 кв.м, отлич-
ный ремонт, все заменено, ул. Цветников, 
25. Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, ул. М. Горького, 
14. Цена 3100 т.р. Тел. 8 (922) 125-10-88

 ■ 3-комн. кв-ра, 54 кв.м, ул. Садовая, 1-17. 
Цена 2500 т.р. Тел. 8 (932) 123-78-71

 ■ 3-комн. кв-ра, 73/50/8. Или меняю на 
2-комн. кв-ру, БР, МГ. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (932) 601-34-11

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 8. Тел. 8 
(982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №29, 3 этаж. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, 4 этаж. Цена 2300 т.р. 

Тел. 8 (982) 611-46-62

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ПМ, 59 кв.м, р-н 

шк. №3, 28, средний этаж. Тел. 8 (912) 

645-91-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, ул. Спортивная, 

31, 79 кв.м. Собственник. Тел. 5-03-90, 8 

(950) 203-45-06

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Азина, 63, хорошее 

состояние, 2 этаж, 2 балкона, 84 кв.м. Тел. 

8 (922) 619-51-36, 8 (922) 225-67-70

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 72 кв.м, хорошее 

состояние. Собственник. Тел. 8 (922) 

168-25-18

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 35. 

Цена 3000 т.р. Собственник. Или меняю 

на две 1-комн. кв-ры, УП. Тел. 8 (902) 444-

18-86, 8 (902) 444-18-87

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (992) 011-66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, ул. Цветников, 39, 

54/37/6, 4/5, р-н ТРЦ «Квартал», комнаты 

смежные, большая кладовка, окна пласти-

ковые, балкон застеклен, хороший ремонт, 

частично натяжные потолки, трубы, счет-

чики поменяны. Цена 2280 т.р. 

 ■ Документы готовы. Чистая продажа. 

Возможны ипотека, мат. капитал. Тел. 8 

(902) 272-11-11

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, ул. Российская, 

18, 2 этаж. Тел. 8 (953) 386-58-99

 ■ 3-комн.кв-ра. Тел. 8 (912) 651-15-07

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 90 кв.м, 4 этаж, ул. 
П.Зыкина, 13. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 4-комн. кв-ра, все комнаты раздель-
ные, большой застекленный балкон, окна 
везде пластиковые, входная дверь ме-
таллическая простая, м/к обыкновенные 
деревянные, с/у раздельный, счетчики на 
воду, 2-тарифный на эл-во. Рядом магази-
ны, ТЦ, школа, остановки транспорта. Цена 
3500 т.р. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, ул. Чайковско-
го. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, два балкона, в 
хор. сост. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 74,3 кв.м, раздель-
ные комнаты, р-н ТРЦ «Квартал». Тел. 8 
(932) 612-77-06

 ■ 4-комн. кв-ра, 3 эт., УП. Или меняю на 
2-комн. кв-ру, с доплатой. Тел. 8 (932) 
601-34-11

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, с балконом, 
центр, все сделано все, 100 кв.м. Или 
меняю на 2-комн. кв-ру, СТ. Тел. 8 (912) 
646-22-09

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 54. Тел. 8 
(922) 027-68-70

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, 78 кв.м. Тел. 
8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, 8/9, 74,4 кв.м. Тел. 8 (922) 

102-23-08, 8 (922) 608-46-77

 ■ 4-комн. кв-ра, 80 кв.м, 7 этаж. Тел. 8 

(900) 207-07-97

 ■ 4-комн. кв-ра, в идеальном состоянии, 

ул. П.Зыкина, 14, 2 этаж. Возможен обмен. 

Тел. 8 (965) 548-77-50

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ Дом ул. Южная, деревянный 27м2, по 
дому проходит газ, участок 18 соток в 
собственности, баня, две теплицы, стайка. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, непригоден для проживания, з/
участок в собственности, 18 сот. Цена 300 
т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, ул. Октябрьская, газ, вода, кана-
лизация. Или меняю на кв-ру. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ бревенчатый дом с газовым отоплени-
ем, 35 кв.м,  з/участок 9 соток. Цена 1300 
т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ бревенчатый дом, 2-этажный, 57,2 кв.м,  
печное отопление, скважина, колодец, ба-
ня, з/участок 23 сотки, в собственности, 
пос. Гусевка. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ бревенчатый дом, 50 кв. м, в экологи-
чески чистом р-не, на берегу р. Чусовая, 
хорошее место для рыбалки и отдыха, в 
доме стеклопакеты, сейф-двери, ламинат, 
эл-во, встроенный кухонный гарнитур, з/у 
12 соток, две теплицы, все плодово-ягод-
ные насаждения, загон для кур, баня. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ дом 36 кв.м, газ, теплица, баня, ул. 
Уральская. Цена 1860 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ дом в Краснояре. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ дом в отличном состоянии, вода, газ, 
баня, теплица, 20 соток. Цена 1550 т.р. 
Тел. 3-77-48

 ■ дом в черте города, по ул. Володарско-
го. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ дом в черте города. Тел.  8 (982) 603-
16-62

 ■ дом дерев., 43 кв.м, Шалинский р-н, с. 
Сылва, печ. отопл., крыт. двор, баня, вода 
из колонки, зем. уч. 21 сот., рядом пруд. 
Тел. 8 (912) 040-70-9

 ■ дом деревянный, 31 кв.м, 11 соток. Цена 
850 т.р. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ дом деревянный, п. Краснояр, 21 сотка, 
эл-во. Цена 700 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом из бруса, для постоянного про-
живания, 120 кв. м, коммуникации в до-
ме, состояние хорошее, новая баня, два 
гаража, оборудованная зона для отдыха, 
з/участок 18 соток. Тихое живописное ме-
сто, рядом выезд на Полевской тракт., г. 
Дегтярск.  Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом кирпич., 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/у 13 сот. 
Или меняю. Рассмотрю варианты. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ дом кирпичный , 90 кв. м, есть возмож-
ность сделать дополнительный этаж под 
крышей, скважина, электрокотел, с/у в 
доме, стеклопакеты, сейф-двери, гараж, 
баня, зона отдыха, скважина, две теплицы, 
з/у 16 соток, разработан. Чистая продажа.  
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом кирпичный, за шк. №4, все комму-
никации, три гаража, один под грузовую 
машину.  Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ дом на Металлистов, 17 соток, газ. Цена 
1450 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ дом на ул. Маяковского, 27, участок 21 
сотка, эл-во на участке, газ на соседнем 
участке. Цена 900 т.р. Можно с мат. серти-
фикатом. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ дом с газовым отопление, 2 этаж, 
ул. Шумкова. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (992) 
011-53-98

 ■ дом с з/участком 20 соток, ИЖС, ул. 
Пугачева, 64, эл-во, газ рядом, 56 кв.м. 
Цена 900 т.р. Можно с мат. капиталом. Тел. 
8 (982) 622-80-05

 ■ дом с з/участком. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом со всеми коммуникациями, недо-
рого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом ш/б, 58,8 кв.м, ул. Энгельса, крытый 
двор, газ, баня, скважина, гараж, зем. уча-
сток 11,5 сот. Или меняю на 2-комн. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8 (912) 040-70-93
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Объект Усл. Адрес Этаж S, м2 Цена тыс.р

1 ч/п Энгельса 51 А 1/5 19 1050

1 ч/п Российская 26 4/5 25 1450

1 ч/п Росийская 28 4/5 32 1600

1 в/п Есенина 5 1/2 40 1650

1 в/п М. Горького 62 2/5 37 2080

2 в/п Чехова 47 3/5 38 1750

2 ч/п Чайковского 8 1/2 47 1800

2 ч/п Энгельса 56 2/4 45 1800

2 в/п Цветников 2 2/5 46 1990

3 ч/п П.Зыкина 44/2 2/9 64 2450

3 в/п М.Горького 25 2/5 55,5 2550

3 н/ж М.Горького 19 1/5 75 3500

4 ч/п Цветников 38 1/3 80 3100

Адрес объекта Усл. S S, участка Цена тыс.р

Металлистов 76 ч/п 33 6,6 сот 850

Осипенко 11 ч/п 32 8 сот 950

Володарского 18 ч/п 42 16 сот 1650

Шумкова 21 ч/п 50 11 сот 1700 торг

Энгельса 14 ч/п 38 10 сот 1850

Путевая ч/п 64 8 сот 2700

Нахимова 8 ч/п 64 8 сот. 2800 торг

Островского 33 ч/п 75 6 сот 3200

Мариинск 
Молодежная 9

ч/п 64 8 сот 3300

Аренда
 2-ком. кв. ул. К. Либкнехта, 52, 2 этаж

 ....................................................................ком. усл. + 13000 

 3-ком. кв. ул. Цветников, 38, 1 этаж ......................15000

 Торговая площадь 75 м2, 1 этаж, ул. Спартака, 9
 ....................................................................ком. усл. + 55000

Коммерческая недвижимость
 ул. М. Горького, 19, 75 м2 ............................................ 3500

 ул. Цветников, 7, 100 м2 ...............................................5200

Сады, участки, гаражи
 Сад «Заря-5», Гусевка, конечная остановка, 10 сот 

 .............................................................................................400

 Сад «Автомобилист», заезд с Воинской, 6 сот, 
дом 25м2, гараж ...............................................................400

  Сад «Восток-1», заезд с Бутовой, 6 сот, домик, новая 
баня ....................................................................................400

 —  
  

АГЕНТСТВО
НЕДВИЖИМОСТИ

Решение квартирного вопроса любой 
сложности

Оформление купли/продажи
Ипотечное сопровождение сделок

Юридические консультации

Адрес: ул. М.Горького, 41, оф. 78
Тел. 3-82-09, 8-962-323-47-28

Квартиры

Дома, коттеджи

«ЮРК Партнер»

 Сад «Заря-4», за Ветераном, 6 сот, дом с мансардой  ...................
 ............................................................................................................ 450

 Сад «СУМЗ-6» / с пропиской / , за школой №4, 5 сот,дом 60м2, 
туалет, баня, две теплицы ............................................................. 700

 Участок / земли населенных пунктов / , ИЖС, ул. Октябрьская 
53, фундамент  ................................................................................ 600

 з / у п. Ледянка, 15 сот, раз. исп. — сельхозназначение ........ 120

 з / у п. Ледянка, ул. Советская, 82 , 12 сот, раз. исп. ЛПХ ........ 340

  з / у п. Ледянка, ул. Советская, 84 , 12 сот, раз. исп. ЛПХ  ....... 340

  з / у под ИЖС ул. Олимпийская, 11 за «Темпом», 10 сот .........1400

 з/ у под ИЖС ул. Металлистов, 82, «Бывший Биатлон» 2,23Га
 ..........................................................................................................4300

 Гаражный бокс «Железнодорожник-4», 24 кв.м., с большой 
ямой, эл-во, металл. ворота ......................................................... 230

ООО «РемСтройГрупп». г. Полевской. ОГРН 1116626000622РемСтройГрупп

8-343-50-3-44-69
8-900-204-34-55

Телефоны:

Бетон
Раствор
ЖБИ-изделия

 ■ дом ш/з, 75/34/33, все коммуникации, 
вода холодная и горячая, газовое отопле-
ние, туалет, баня, гараж-блоки, кессон, з/
участок 6 соток, ухожен, все насаждения, 
ул. Заслонова, п. Ельчевский. Тел. 8 (982) 
631-71-33

 ■ дом,   ул. Димитрова, газ, вода, две 
комнаты, кухня. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом, 28 кв.м, с. Мариинск, ул. Пионеров, 
35 и 35а, два рядом расположенных участ-
ка, вид на водохранилище, каждый по 15 
соток, эл-во. Цена 700 т.р./участок. Можно 
мат. капиталом. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ дом, 36 кв.м, с. Краснояр, ул. Рабочего, 
41, 21 сотка. Цена 1100 т.р. Возможно с мат. 
капиталом или другими сертификатами. 
Или меняю на авто. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ дом, 38 кв.м, участок 10 соток, в городе. 
Тел. 8 (922) 613-90-95

 ■ дом, 42 кв.м, участок 17 соток, у пруда. 
Тел. 8 (922) 613-90-95

 ■ дом, газ, вода, 20 соток. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ дом, газ, вода. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, Подгорная. Цена 1350 т.р. Тел. 8 
(982) 603-16-62

 ■ дом, р-н  шк. №4, газ, вода, баня и др., 
земля в собственности. Цена. 2000 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ дом, р-н Металлистов, ул. Пугачева. 
Цена 1290 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом, с. Мариинск. Тел.  8 (982) 704-31-12

 ■ дом, ул. Володарского, 36 кв.м, участок 
13 соток, ухоженный. Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ дом, ул. Димитрова, 50 кв.м, з/участок 
12 соток, газ, вода, три комнаты. Цена 1550 
т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ дом, ул. Металлистов, 44 кв. м, три 
комнаты, прихожая и кухня, отопление 
газовое, установлен газовый котел, есть 
газовая плита. Так же есть русская печь, 
в рабочем состоянии. Двор крытый, боль-
шой огород. Земля разработана, 17 соток, 
в собственности. Есть две теплицы и баня. 
В доме есть подпол. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ дом, ул. Путевая, р-н Барановки, шлако-
зал., 64 кв.м, з/участок 8 соток, газ, вода, 
баня. Цена 2750 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ дом, шлакоблок, 60 кв.м, газ, вода, с/у 
в доме, баня, гараж, ул. Короленко. Цена 
2950 т.р. Или меняю на кв-ру. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ дом, шлакозаливной, 63 кв.м, все ком-
муникации в доме. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ дом. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ жилой дом из бруса, с з/участком в 
черте города, ул. Возмутителей. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ жилой дом. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ коттедж из бруса, 200 кв.м, на берегу 
пруда. Цена 4960 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ коттедж, 163 кв.м, ул. Светлая, 4 ком-
наты, кухня, с/у, котельная, гараж, 2 ямы, 
эл-во, котел универсальный, з/у 15 соток, 
разработана. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ коттедж, 2-этажный, бревенчатый с 
пристроем из шлакоблока, обшит сайдин-
гом, крыша металлочерепица, комбиниро-
ванный котел, 4,5 кВт + электрокотел 2,5 
кВт, скважина, 45 м, с насосной станцией, 
кессон, 10 куб.м. Три комнаты: зал, спаль-
ная, детская, большая кухня, гардеробная, 
с/у, котельная. Коридор, кухня и с/у те-
плые полы, в комнатах ламинат. Потолки 
натяжные, в комнатах комбинированные 
(гипсокартон+натяжные). Встроенный 
большой, 4 м, шкаф-купе, кухонный гар-
нитур «Командор», с встроенной техникой, 
с/у совмещенный, кафель, душевая каби-
на. Участок 15 соток, земли населенных 
пунктов, разработан, есть плодоносящие 
насаждения, теплица 8х3,5, поликарбонат, 
баня 7х3. Цена 4500 т.р. Торг. Рассмотрим 
варианты обмена на кв-ру. Тел. 8 (922) 
189-96-33

 ■ недостроенный коттедж, 90 кв.м, ул. 
К.Краснова. Цена 2960 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(982) 727-01-49

 ■ коттедж на Южном поселке, 280 кв.м, 
участок 14 соток, есть все. Тел. 8 (922) 
168-47-06

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

150 кв.м., все удобства, недорого. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м., со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ деревянный дом, 42 кв.м, ул. Володар-

ского, з/участок 16,8 соток. Рядом оста-

новка, пруд, лес. Или меняю на 2-комн. кв-

ру. Тел. 8 (922) 153-97-80, 3-28-48, 5-16-23

 ■ дом в Совхозе. Цена 1700 т.р. Тел. 8 

(919) 373-49-67

 ■ 1/2 отдельно стоящая доля в жилом 

деревянном доме, 107/53,2, з/участок 7 

соток, р-н ДО, три комнаты, кухня, газовое 

отопление, ГВС, ХВС, погреб, пластиковые 

окна, отличный ремонт, летняя комната, 

большой двор, вода проведена для мытья 

авто, овощная  кирпичная яма. На участке 

имеется баня, вода проведена, две тепли-

цы под поликарбонатом, сарай. Туалет на 

улице, есть возможность перенести в дом. 

Тел. 8 (919) 373-49-03

 ■ дом в Башкирии, с. Алегазово, 2 этажа, 

кирпич/пеноблок, 230 кв.м, з/участок 30 

соток, новый, полностью благоустроен-

ный, в 40 м сосновая роща. Тел. 8 (953) 

004-15-04

 ■ дом 2-этажный, жилой, в г. Ревде, ул. 

Сосновая, из бризолитовых блоков, кры-

ша ондулин, пластиковые стеклопакеты, 

теплые полы, газ и вода централизован-

ны, канализация локальная на 10 куб.м, 

эл-во 220v, и 380v, 1-этаж, состоящий 

из большой гостиной-кухни, жилой ком-

наты, гардеробной  и санузла, - в ста-

дии отделки, 2-этаж, состоящий из трех 

комнат и санузла, полностью готов для 

проживания: во всех комнатах натяжные 

потолки, ламинат, новые м/к двери. Дом 

введен в эксплуатацию в 2014 году. Цена 

6500 т.р. Рассмотрю варианты обмена на 

2-комн. кв-ру в г. Ревде или 1-комн. кв-ру 

в г. Екатеринбурге с вашей доплатой. Тел. 

8 (963) 040-49-49

 ■ дом в Челябинской области, экологи-

чески чистый район, вода, газ, построй-

ки, огород 12 соток, под дачу, жилье или 

слом. Недорого. Тел. 2-01-56, 8 (3515) 177-

51-2, 8 (951) 813-33-17, 8 (932) 127-62-21

 ■ дом в черте города, 94 кв.м, газ, газо-

вая колонка, центральное водоснабжение, 

туалет, ванная, пластиковые окна, крыша 

из металлочерепицы, крытый двор, гараж, 

баня, 2 теплицы, участок 8,6 соток. Тел. 8 

(902) 587-46-61

 ■ дом деревянный, ул. Металлистов, 

118, 41 кв.м, 20 соток земли, газ, газо-

вый котел, вода, колонка около дома. 

Документы готовы. Цена 1490 т.р. Тел. 8 

(909) 702-22-99

 ■ дом за ДК, газ, вода, баня. Или меняю 

на 1-комн. кв-ру с доплатой. Без посред-

ников. Тел. 8 (912) 237-67-13

 ■ дом кирпичный, 80 кв.м, Совхоз, Почи-

нок, ул. Южная, все коммуникации, боль-

шой подвал, гараж, стайка, овощная яма, 

двор кирпичный, участок 14 соток. Тел. 8 

(922) 118-14-40

 ■ дом на Металлистов, рядом остановка, 

в доме газ, скважина, баня. Цена 1700 т.р. 

Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ дом ш/б, в Совхозе, 100 кв.м, з/уча-

сток 13 соток на два жилья. Тел. 8 (912) 

284-97-19

 ■ дом, 2-этажный, 224 кв.м, з/участок 

8 соток, ул. М.Сибиряка, 125. Дом по-

строен в 2009 году. Строили для себя, 

качество гарантируем. Дом из пеноблока, 

утепленный пенопластом, 5 мм, отделка 

кирпичом. На первом этаже – худ. студия, 

оранжерея, кухня, столовая, ванная, вы-

сота потолка 4 м. Имеется сухой подвал, 

есть вытяжка. Котел 28 КВ, котел газовый, 

2-контурный, со счетчиком, эл. духовка, 

бытовая техника в подарок. Второй этаж 

– три спальни, 20, 25, 15 кв. м, большая 
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
востр., с мебелью. Тел. 8 (922) 123-61-02

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ковельская. Тел. 8 
(917) 766-80-83, 8 (922) 143-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 147-69-20

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 219-03-87

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 226-10-22

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 292-77-36

 ■ 1-комн. комфортная кв-ра посуточно, 
почасовая оплата. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ 2 этаж в доме, 3 комнаты (60 кв.м)+ 
з/участок, желательно серьезной семье 
на длительный срок. Оплата 10 т.р. Тел. 8 
(902) 442-67-05

 ■ 2-комн. кв-ра га длит. срок, желательно 
семейным, напротив стоматологии. Тел. 8 
(912) 207-19-37

 ■ 2-комн. кв-ра, 5/5, 46 кв.м, БР, ул. Спор-
тивная, 41, без мебели, ремонт. Тел. 8 (902) 
500-16-35

 ■ 2-комн. кв-ра, в Совхозе, предоплата за 
2 мес. Тел. 8 (922) 149-87-30

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №2. Тел. 8 
(922) 115-64-08

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Цена 10 
т.р+к/у. Тел. 8 (919) 391-84-40

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Тел. 8 (982) 
714-26-67

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью. Тел. 8 (922) 
601-79-76

 ■ 2-комн. кв-ра, с обстановкой. Тел. 8 
(912) 204-61-50

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ковельская. Собствен-
ник. Тел. 8 (912) 228-17-80

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5 эт., р-н маг. «Мерку-
рий». Тел. 8 (908) 633-25-15

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 001-94-98, 8 
(912) 228-16-18

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 202-11-64

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-38-25

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 611-00-15

 ■ дом. Тел. 8 (922) 140-02-06

 ■ квартира командировочным. Тел. 8 
(912) 038-47-37

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 
33, 12,8 кв.м, 2 эт. Тел. 8 (922) 291-74-99

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 
33, без мебели, на длительный срок. Цена 
7000 р. Тел. 8 (912) 696-91-14

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 
168-17-71

 ■ комната с мебелью в общежитии. Цена 
7 т.р. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ комната. Тел. 8 (912) 636-83-78

 ■ комната. Цена 5000 р. Тел. 8 (922) 
229-50-11

 ■ помещ. от 30 кв. Тел. 8 (912) 686-95-37

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ помещение, 50 кв.м, ул. Мичурина, 46. 
Цена 30 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ торговая площадь 10 и 23 кв.м, центр 
города. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ капитальный гараж в черте города на 
длительный срок. Тел. 8 (953) 052-45-54

 ■ магазин 65 кв.м, отдельный вход, окно 
разгрузки, у дороги. Оплата 550 р./кв.м. 
Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ офисное помещение, 30 кв.м. Тел. 8 
(922) 110-70-66

 ■ офисные помещения: ул. М.Горького, 
10, Энгельса, 57, 13 и 25 кв.м. Тел. 8 (922) 
168-47-06

 ■ площадь 86 кв.м, интерьер ювелирного 
магазина, ул. М.Горького, 19, г. Ревда. Тел. 
8 (912) 653-19-98

 ■ площадь, 20 кв.м, центр. Тел. 8 (953) 
607-41-33

 ■ помещ. от 30 кв. Тел. 8 (912) 686-95-37

 ■ производственно-складское поме-
щение в черте города, от 360-1000 кв.м, 
все коммуникации. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ теплое помещение, 80 кв.м, подой-
дет под швейный цех и т.д. Тел. 8 (982) 
640-55-02

 ■ торгово-офисное помещение, 65 кв.м, 
ул. П.Зыкина, 12. Тел. 8 (922) 119-98-88

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ семья снимет дом на длительный срок. 
Тел. 8 (982) 627-02-48, 8 (982) 627-02-49

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Порядок и оплату га-
рантирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 
8 (950) 553-88-88

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

БЫСТРОТА - КОМФОРТ 
БЕЗОПАСНОСТЬ 

8-912-678-55-55
8-922-61-33-333

50ОТ

РУБЛЕЙ
ПО ГОРОДУ

РЕВДА 24РЕВДА 24
ПРОЕЗД ПО 
ГОРОДУ - 50 Р.
ПРОЕЗД ПО 
ГОРОДУ - 50 Р.
ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

ТАКСИ

8 (912) 037-4444

5555-9

ПАНСИОНАТ

Дом для временного 

или постоянного

проживания пожилых 

и немощных

8-950-650-72-84

«Уют и Комфорт»

ООО «Наш Кедр». ОГРН 1116674012080

ЦВЕТНИКОВ, 56
ОГРОМНЫЙ АССОРТИМЕНТ

ДОМАШНИЙ ТЕКСТИЛЬ • ТРИКОТАЖ
ОДЕЖДА • НОСКИ • НИЖНЕЕ БЕЛЬЕ

РАСПРОДАЖА

ПОЛИСТИРОЛБЕТОН

Зимняя распродажа!
Рассрочка • Бесплатное хранение до весны

г. Ревда, ул. Луговая, 59. Тел. 8 (922) 109-10-24
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. 8-922-119-70-79

Сдается в аренду 

офисное 

помещение, 

23 кв.м, 1 этаж

Тел. 8 (912) 624-64-48

2



РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ   Еще больше объявлений на сайте catalog96.ru   Городские вести  №14   20 февраля 2015 года   www.revda-info.ru  стр. 18

 ■ гараж металлический. Тел. 8 (922) 
102-08-10

 ■ 1-2-комн. кв-ра для одинокой женщи-

ны. Тел. 8 (922) 121-13-05

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой пары на 

длительный срок, недорого. Чистоту 

и своевременную оплату гарантируем. 

Можно без мебели. Тел. 8 (982) 604-48-24

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой семьи, 

можно с мебелью, недорого. Тел. 8 (962) 

314-13-34

 ■ 2-комн. кв-ра для семьи из трех чело-

век, на длительное время, р-н шк. №2. Тел. 

8 (953) 381-01-76, Ольга

 ■ гараж, с ремонтной ямой. Тел. 8 (922) 

291-45-81

 ■ гараж. Тел. 8 (922) 201-81-13

 ■ дом для молодой семьи. Тел. 8 (912) 

251-18-16

 ■ дом для семьи. Тел. 8 (900) 201-99-64

 ■ кв-ра с мебелью в хорошем состоянии 

для молодой семьи. Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ комната. Тел. 8 (953) 005-63-27

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, недорого, р-н 

шк. №3. Тел. 8 (908) 923-69-04

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел.  8 
(922) 021-26-34

 ■ 1-2-комн. кв-ра у собственника. Тел. 
3-77-48

 ■ 1-2-комн. кв-ра, за наличный расчет. 
Тел. 3-79-30

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-2-комн. кв-ру, за наличный расчет. 
Без посредников. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 1-комн. кв-ра или ГТ. Тел. 8 (912) 654-
43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, в центре города. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. Наличный расчет. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 10 ,28. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 2-3-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 273-84-17

 ■ 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н а/станции. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2, 29. Тел. 8 
(912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, МГ, в р-не шк. №2, 
стоматологии.  Рассмотрю варианты. Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■  3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, 28, сред-
ние этажи. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, не крайний этажи. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, ср. этаж. Тел. 
8 (950) 645-46-24

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, с 1 по 3 этаж, за на-
личный расчет. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ выкуп з/участков, комнат, 1-комн. кв-р, 
можно с долгами. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ дом с з/участком или з/участок, г. Рев-
да, Гусевка, Краснояр, Мариинск. Тел. 8 
(932) 127-61-19

 ■ дом со всеми коммуникациями. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ дом со всеми коммуникациями. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ дом у собственника. Тел. 3-77-48

 ■ дом, рассмотрю любой р-н. Тел. 8 (950) 
645-46-24

 ■ з/участок в черте города. Рассмотрю 
варианты. Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ з/участок. Рассмотрю любой вариант. 
Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ з/участок. Рассмотрю любой вариант. 
Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ квартира, ГТ, 14 кв.м, ул. С.Космонавтов, 
1а, любой этаж. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ квартира, ГТ, в общежитии, ул. Космо-
навтов, 28 кв.м. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ кв-ра, быстрый наличный расчет. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ комната в общежитии. Рассмотрю ва-
рианты. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ комната в хорошем состоянии. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ комната или 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (95 
0) 645-46-24

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел 8 (982) 674-76-10

 ■ комната или ГТ, за наличный расчет. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ комната или кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ комната. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ сад, з/участок. Тел. 3-77-48

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет у 

собственника. Рассмотрю варианты. Тел. 

8 (992) 023-28-17

 ■ 1-комн. кв-ра. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (922) 131-70-09

 ■ гараж без места, на вывоз, неболь-
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